
 
Ändring av detaljplan, stadsdel 7, Fredsby–Antby, kvarteret 707 och till det anknytande 
grönskyddsområden, Helsingforsvägen/Valkomvägen/Vintergatan 
  
NLIN 15.12.2022 § 188    
1574/10.02.03/2022    
 
 
Beredning planläggare Sisko Jokinen, tfn 0440 555 344, chefen för 

stadsplaneringsavdelningen Marko Luukkonen, tfn 0440 555 403  
 

Loval Oy har kontaktat Lovisa stad om ändring av områdets detaljplan. 
Man förhandlade med markägaren 1.11.2022, då markägaren föreslog att 
man med detaljplanering reder ut om detaljplanen kan ändras så att man 
möjliggör det att Loval Oy:s tillverkningsanläggning i Lovisa utvidgas och 
att man möjliggör trafikarrangemangen som företagets verksamhet 
förutsätter i kvarteret 707 i stadsdel 7. Utifrån tomtanvändningsplanerna 
som markägarna uppgjort skulle utvecklingen av verksamheten förutsätta 
att tomten utvidgas mot norr och väster. Detta skulle innebära att 
avgränsningarna av de skyddsgrönområden som är i stadens ägo och som 
omedelbart avgränsar mot den nuvarande tomten justeras i den omfattning 
som företagets utvidgningsplaner förutsätter. 
 
Planområdet är beläget i stadsdel 7 Fredsby–Antby på ett område som 
avgränsas av  Helsingforsvägen, Valkomvägen och Vintergatan. Området 
som ska planläggas är i huvudsak byggt industriområde (TY) och delvis 
skyddsgrönområde (EV) samt närrekreationsområde (VL). Ändringen av 
detaljplan omfattar fastighet 434-7-707-9  som är i Loval Oy:s ägo och en 
del av fastighet 434-401-6-69 som är i Lovisa stads ägo. Man har 
överenskommit om kostnaderna som planändringen medför med ett avtal 
om inledning av detaljplan. Vid behov upprättas ett markanvändningsavtal. 
Planändringen görs som stadens eget arbete. 
  
Syftet med detaljplanen är att undersöka om industriområdet kan utvidgas 
till skyddsgrönområdet och om det är möjligt att placera en ny anslutning 
från industrikvarteret till Valkomvägen som skulle betjäna tung trafik. 
 
Bilaga 116 
Program för deltagande och bedömning 
 

Föredragning Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka
  

Förslag Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutar att ändringen av detaljplan 
för kvarteret 707 och därtill anknytande skyddsgrönområden och 
närrekreationsområden i stadsdel 7, Fredsby–Antby anhängiggörs. 
 

Beslut Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutade att ändringen av 
detaljplan för kvarteret 707 och därtill anknytande skyddsgrönområden och 
närrekreationsområden i stadsdel 7, Fredsby–Antby anhängiggörs. 
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